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مسیر آب هیرمند به ایران همچنان 
مسدود است 

درباره  ایلنا،  با  در گفت وگو  محمد سرگزی 
بلوچستان  و  سیستان  حوزه  در  آب  تامین 
اظهار کرد: ما در این حوزه ۲ بحث داریم یکی 
اینکه تامین آب شرب حتما باید از منابع داخلی 
برای  پروژه هایی  دلیل  همین  به  شود  تامین 
نفر  برای یک میلیون  پایدار  تامین آب شرب 
جمعیت شمال استان سیستان و بلوچستان از 
چاه های تهلاب، دشت هامون، هرمک و بندان 
شروع شد. قرار بود این پروژه ها تا آذرماه ۱۴۰۲ 
به پایان رسیده و عملیاتی شود اما متاسفانه 

این اتفاق نیفتاد.
وی افزود: پروژه دوم انتقال آب از تهلاب در 
شرق زاهدان است که براساس آن ۵۰ میلیون 
متر مکعب آب به زاهدان و شهرهای منطقه 
سیستان منتقل می شود. این پروژه هم توسط 
قرارگاه خاتم اجرایی و بودجه ای هم در مجلس 
برای این موضوع پیش بینی شده و پروژه سوم 
است.عضو  عمان  دریای  از  آب  انتقال  هم 
هیات نمایندگان استان سیستان و بلوچستان 
در ادامه درباره حقابه هیرمند تصریح کرد: به 
موجب معاهده ۱۳۵۲؛ افغانستان مکلف است 
 ۸۳۰ است  نرمال  بارندگی  که  سال هایی  در 
میلیون متر مکعب آب را به ایران تحویل دهد، 
در ۲ هفته اخیر بارندگی های خوبی در حوضه 
آب  اکنون   و  پیوست  بوقوع  هیرمند  آبریز 
خیلی خوبی وجود دارد اما متاسفانه با انفعال 
آب  کمیساریای  جمله  از  متولی  دستگاه های 
هیرمند و وزارت امور خارجه حقابه را دریافت 
هیرمند،  زهک،  زابل،  مردم  نکردیم.نماینده 
نیمروز و هامون ماهیت سد کمال خان را ایجاد 
انحراف در مسیر آب عنوان کرد و گفت: طی 
سال گذشته آب از هیرمند وارد ایران شده اما 
دریچه های آب فقط می توانند ۳۰۰ متر مکعب 
در  کند  هدایت  رودخانه  سمت  به  ثانیه  بر 
صورتی که حجم سیلاب ۲ هزار متر مکعب بر 
ثانیه است و مابه التفاوت این آب به مسیرهای 

دیگر منحرف می شود.

تعرفه های خدمات روانشناسی و مشاوره برای امسال به ازای ارائه 
هر ۴۵ دقیقه خدمات در مقطع کارشناسی ارشد ۳۲۱ هزار تومان و 
در مقطع دکتری ۳۷۸ هزار تومان تعیین شده که البته براساس سوابق 
حرفه ای از زمان دریافت پروانه تخصصی، برای افراد با سابقه کار بالای 
۱۵ سال، ۱۵ درصد به مبلغ پایه اضافه می شود؛ اما این تعرفه ها در 
حالی اعلام شده که برخی روانشناسان و مشاوران حق ویزیت خود 
را بیشتر از رقم تعرفه های تعیین شده دولت، دریافت می کنند که این 
حق ویزیت به فراخور منطقه و سطح مالی ساکنان آن محله متفاوت 

است.
محلات تعیین کننده رقم ویزیت  روان شناسان

به گزارش ایسنا،  منشی های کلینیک های روانشناسی و مشاوره در 
مناطق مختلف، از نیاوران گرفته تا سعادت آباد و پیروزی و پاسداران 
و شهرری هرکدام براساس محله، اعداد و ارقام مختلفی را درباره حق 
ویزیت اعلام می کنند؛ از ۳۵۰ هزارتومان که همان نرخ اعلام شده 
در  روانشناس  یک  مثال  طور  به  تومان.  میلیون  تا ۲  است  دولت 
محله نیاوران با مدرک دکترای روانشناسی عمومی، کارشناس ارشد 
روانشناسی بالینی و کارشناس روانشناسی عمومی به ازای ۴۵ دقیقه 
ارائه خدمت روانشناسی از مراجعه کنندگان خود ۹۰۰ هزار تومان و 
همان روانشناس این خدمت را در کلینیکی در محله صادقیه ۷۰۰ 

هزارتومان اعلام می کند.
شرق  کلینیک های  از  یکی  در  دیگری  روانشناس  حال  عین  در 
تهران به ازای یک ساعت ارائه خدمت روانشناسی ۵۵۰ هزارتومان و 
روانشناس دیگری در همان منطقه به ازای ۴۵ دقیقه ارائه خدمت، 
۳۵۰ هزارتومان حق ویزیت می گیرد. از سویی دیگر روانشناس دیگری 
با مدرک کارشناس ارشد روان درمانی و روانشناس بالینی در خیابان 
نیاوران به ازای هر ۴۵ دقیقه ارائه خدمت روانشناسی ۲ میلیون تومان 

دریافت می کند.
کلینیک های  با  تماس  هنگام  ویزیت  حق  نجومیِ  ارقام  شنیدن 
روانشناسی باعث شده متقاضیان خدمات روانشناسی ترجیح دهند 
به جای هزینه و مراجعه برای برخورداری از این خدمت، پول خود 
را در جای دیگری هزینه کنند.برای تایید همین دیدگاه کافی است 
کلیدواژه »هزینه روانشناسی در سال جاری« را در اینترنت جستجو 
و نظر کاربران مختلف را در این باره بخوانید: “گلفرنگ” در یکی از 
سایت ها نوشته: »برم پیش روانپزشک سریع تر و کم هزینه تر کارم راه 
میفته«. “پریا ۱۸۳۱” نیز اینطور اظهارنظر کرده که »آدم ۱۰ جلسه بره 
پیش روانشناس هزینه اش میشه سه چهار میلیون، همون پولو بگیره 

.Lلباس بخره و خرید کنه احتمالا افسردگیش خوب میشه
خدمات روانشناسی بدنبال چتر بیمه ای

اگرچه، سال گذشته تعرفه خدمات روانشناسی توسط بیمه ها پوشش 
داده شد و مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران اعلام کرد که سازمان 
بیمه سلامت خدماتی مانند روان درمانی فردی، خانواده درمانی، گروه 
دکتری  به  اول  مراجعه  در  )این خدمت  مشاوره  و خدمت  درمانی 
داده  قرار  پوشش  تحت  را  است(  پوشش  تحت  بالینی  روانشناس 
است و سهم پرداختی سازمان در بخش سرپایی جهت خدمات فوق، 
معادل ۷۰ درصد تعرفه دولتی است، همچنین علاوه بر پوشش فوق 
در صورتی که بیمه شدگان مشمول کاهش فرانشیز حمایتی و یا مزایای 
صندوق بیماری های خاص، صعب العلاج و نادر باشند به تناسب 
بیماری، میزان پوشش هزینه خدمات توسط سازمان بیمه سلامت 

افزایش می یابد.
تشریح  در  همچنین  ایران  سلامت  بیمه  سازمان  مدیرعامل 

گفت:  روانشناسی  خدمات  از  بهره مندی  در  مشمول  بیمه شدگان 
توانی های ذهنی  اختلالات رشدی عصبی، کم  اختلالات شامل  این 
)خفیف، متوسط، شدید، عمیق، تاخیر رشدی، کم توان ذهنی نامعین 
درخود  اختلال  طیف  ارتباطی،  اختلالات  هوش(،  رشدی  اختلال  و 
ماندگی، اختلال کم توجهی، اختلال یادگیری اختصاصی، اختلالات 
حرکتی، اختلالات تیک و طیف اسکیزوفرنی هستند. سایر اختلالات 
اختلالات  افسردگی،  اختلالات  قطبی،  دو  اختلالات  پریشانه،  روان 
اضطرابی، اختلالات وسواسی- جبری، اختلال استرس پس از سانحه، 
اختلالات تجزیه ای، اختلال علائم جسمی و اختلالات مرتبط، اختلالات 
بیداری هم   - اختلالات خواب  و  دفعی  اختلالات  و خوردن،  تغذیه 
مشمول دریافت خدمات در حوزه روانشناسی هستند. از سوی دیگر 
کژکاری های جنسی )اختلالات عملکرد جنسی( نارضایتی جنسیتی 
ایذایی  رفتارهای  تکانه،  کنترل  اختلالات  جنسی(،  هویت  )اختلال 
عصب  اختلالات  مواد،  مصرف  سوء  و  اعتیادی  اختلالات  سلوک، 
شناختی، اختلالات شخصیت، اختلالات پارافیلیک و سایر اختلالات 
روانی جزو بیماری هایی است که خدمات روانشناسی تحت پوشش 

بیمه به آنها تعلق می گیرد.
یکی از فعالان حوزه روانشناسی و مشاوره با ۸ سال سابقه فعالیت 
و دارای مدرک کارشناس ارشد مشاوره که در کلینیکی در شرق تهران 
فعالیت می کند، در این باره، به ایسنا می گوید: »بسته به محله و سطح 
مالی افراد ساکن در یک منطقه، تعرفه ها از ۳۰۰ هزار تومان تا ارقام 
بالاتر متغیر است، اما امسال، شخصا با تعرفه ای پایین تر از تعرفه 

اعلام شده، مراجعه کنندگان خود را ویزیت می کنم، ولی در مناطق 
بالا کلینیک های روانشناسی نرخی بین ۴۵۰ تا ۵۰۰ هزار تومان را به 
عنوان حق ویزیت روانشناسی دریافت می کنند و از آنجایی که شغل 
روانشناسی شغلی است که افراد فعال در این حوزه، پس از چندین 
ماه ارائه خدمات روانشناسی، ممکن است توانایی های خود را از دست 
بدهند و به همین دلیل به عنوان کار سخت از آن یاد می شود، از همین 
رو، تعرفه ۳۲۱ تا ۳۷۸ هزارتومان برای روانشناسی که یک ساعت از 
وقت خود را برای روبه رویی با مشکلات یک فرد و حل آن می گذارند، 
معقول به نظر نمی رسد و شاید یکی از دلایل اینکه در برخی مراکز به 

تعرفه پایبند نیستند همین باشد.«
خرجی که با دخل نمی خواند 

یکی دیگر از متخصصان روانشناسی حوزه کودک و نوجوان نیز با 
بیان اینکه افزایش قیمت اجاره بها و شارژ و حقوق پرسنل با افزایش 
تعرفه های خدمات روانشناسی همخوانی ندارد، به ایسنا می گوید: 
»همه روانشناسان و مشاوران باید ماهانه آموزش های خاصی دریافت 
کنند و برای شرکت در این کلاس ها باید چه از نظر زمانی و چه از نظر 
مالی هزینه پرداخت کنند. از سوی دیگر هزینه اجاره کلینیک ها افزایش 
زیادی داشته و علاوه بر این، محاسبه هزینه های جانبی همچون آب 
و برق و گاز و پرسنل نیز با افزایش روبروست. این درحالیست که در 
سال جاری حق تعرفه ها تنها با افزایش ۴۰ درصدی همراه بوده که این 

نرخ نسبت به افزایش اجاره بها همخوانی ندارد.«
این روانشناس به این نکته نیز اشاره می کند که »برخی مشاوران و 

روانشناسان در کلینیک های روانشناسیِ روانشناسان دیگری مشغول 
به کارند و از آنجایی که درصدی از حق ویزیت را باید به مجموعه 
پرداخت کنند، از همین رو مجبورند حق ویزیت را بیشتر از تعرفه 
دریافت کنند. از سوی دیگر نیز این نکته حائز اهمیت است که مشاوران 
و روانشناسان به دلیل بخش های منفی که از مراجعه کنندگان دریافت 
می کنند، نمی توانند بیشتر از یک حدی مراجعه کننده پذیرش کنند و 
این درحالیست که برای هر فرد ۴۵ دقیقه اختصاص می دهند و به 
همین دلیل حداقل بعد از هر جلسه، حدود ۱۰ دقیقه به ریکاوری 

نیاز دارند.«
اما “دریا” به عنوان یکی از افرادی که ماهانه دوبار به روانشناس 
مراجعه می کند و تجربیات متعددی از مراجعه به روانشناس و پیدا 
کردن یک روانشناس مناسب داشته، به ایسنا می گوید: »طی چند 
به  دیگر  یعنی  این  و  زیاد شده  تراپیست  به  مراجعه  سال گذشته 
»افرادی که به روانشناس مراجعه می کنند« انگ زده نمی شود؛ به 
خصوص که اگر مشکل فرد ریشه در یک بیماری مزمن داشته باشد.
او ادامه می دهد: »سال گذشته در حالی که تعرفه روانشناسی به ازای 
هر ۴۵ دقیقه، ۲۳۰ تا ۲۷۰ هزار تومان بود، برای هر جلسه مشاوره ام، 
۳۵۰ هزار تومان پرداخت می کرد. روانشناسم به من گفته بود باید به 
مدت یکسال، هفته ای یکبار برای مشاوره مراجعه کنی تا نتیجه بگیری، 
اما بعد از گذشت یک سال، گفت “من حس می کنم ما داریم درجا 
می زنیم” و به همین دلیل هم من مجبور شدم تراپیستم را عوض کنم. 
شما تصور کنید یک کارمند با حقوق ماهانه ۱۱ میلیون تومان، ماهانه 
یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان بابت مشاور پرداخت کرده و در آخر 
هم به او گفته شده که داریم درجا می زنیم و این درحالی بوده که 
هزینه های دیگر زندگی به قدر کافی بالاست؛ البته این تنها تجربه من 

از رفتن به تراپیست نبوده است.«
و مشاوره  روانشناسی  نظام  رئیس سازمان  آشتیانی،  فتحی  علی 
کشور درباره تعرفه خدمات روانشناسی و مشاوره به ایسنا می گوید:  
تعرفه مصوب و پیشنهادی هیات دولت در سال ۱۴۰۳ به ازای هر ۴۵ 
دقیقه برای روانشناسان در مقطع کارشناسی ارشد ۳۲۱ هزار تومان 
و برای روانشناسان در مقطع دکتری ۳۷۸ هزار تومان تعیین شده 
است که انتظار می رود همکاران این تعرفه را که توسط هیات دولت 
ابلاغ و در سایت سازمان درج شده، رعایت کنند. رئیس سازمان نظام 
روانشناسی و مشاوره کشور در پاسخ به این سوال که آیا آماری از تعداد 
روانشناسان و مراکز روانشناسی که در دریافت حق ویزیت و تعرفه ها 
تخلف می کنند، دارید بیان می کند: آمار دقیقی از میزان تخلفات 
وجود ندارد، با این حال، به نظر می رسد علیرغم اینکه این تعرفه 
ها جوابگوی هزینه های دفاتر و مراکز خدمات روانشناختی نیست 
ولی درصد زیادی از روانشناسان و مشاوران تعرفه ابلاغی را رعایت 
می کنند.رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور در پاسخ 
به این سوال که نحوه پیگیری سازمان نسبت به کلینیک های متخلف 
روانشناسی، توضیح داد: از یک سو در صورتی که مراجعه کنندگان، 
تخلف کلینیک ها را گزارش دهند، موضوع توسط معاونت انتظامی 
سازمان پیگیری خواهد شد. از سوی دیگر بارزسان سازمان، به صورت 
آشکار یا نا آشکار از دفاتر و مراکز بازدید می کنند و اگر تخلفی مشاهده 
کنند، طبق ماده ۱۹ و ۲۰ قانون سازمان نظام روانشناسی و مشاوره با 
طرح آن در کمیسیون بدوی و تجدیدنظر، درباره تخلفات روانشناسان 
و مشاوران تصمیم گیری خواهند کرد. البته قبل از طرح مساله در 
کمیسیون بدوی، هیات حل اختلاف سعی بر حل آن مشکل می کند تا 

به مراجع بالاتر کشیده نشود.

ویزیت های نجومی روانشناسان؛ 45 دقیقه 2 میلیون تومان!

جایخدماتروانشناسی؛تَهسبدخانوادهها
گروه جامعه - ابلاغ تعرفه های خدمات روانشناسی و دریافت حق ویزیت سلیقه ای روانشناسان؛ از ۳۵۰ هزار تومان گرفته تا ۲ 
میلیون تومان، ماجرایی تکراری است که هر سال از پایین بودن دخل و بالا بودن خرجِ کلینیک های روانشناسی آب می خورد؛ 

همین موضوع اما باعث شده استفاده از خدمات روانشناسی در حاشیه لیست سبد هزینه خانوارها قرار گیرد.

در سال ۱۹۸۹ کلاد جونز به جرم قتل آلن هیلزنداگر بازداشت شد، در 
حین ارتکاب جرم هیچ شاهد عینی وجود نداشت و تنها دو نفر که خودرویی 
را در آن سوی خیابان تعمیر می کردند به عنوان شاهد شناخته شدند. این دو 
نفر نیز از آنجایی که فاصله زیادی با محل جرم داشتند نمی توانستند چهره 
قاتل را تشخیص دهند. اما به رغم تمامی این موارد کلاد جونز توسط پلیس 
دستگیر شد و مهم ترین مدرک پلیس از حضور وی در صحنه جرم، تار 
مویی بود که از او در محل پیدا شد. مهم ترین مدرک پلیس، همان تار موی 
جونز بود که در صحنه جرم پیدا شده بود. در نهایت همان تار موی ساده 
کار دست جونز داد و در سال ۲۰۰۰ کلاد جونز اعدام شد. با چالش های 
فراوان و در نهایت در سال ۲۰۱۰ آزمایش دی. ان. ای روی تار مویی که به 
کلاد جونز نسبت داده شده بود انجام شد و مشخص گردید این تار مو 

مربوط به کلاد جونز نیست و او بی گناه اعدام شده بود.
به گزارش خبر آنلاین ، تاریخ علم حقوق پر است از مثال های آدم هایی 
که بی گناه اعدام شده اند و چندین سال بعد بی گناهی آنها مشخص شده 
است. اما چه سود که پس از اعدام آب رفته به جوی باز نمی گردد و اعدام 
شاید تنها مجازاتی است که دیگر هیچ راه برگشتی باقی نمی گذارد زیرا که 

حق حیات را از فرد می گیرد. 
در دهه های گذشته و به دلایل گوناگون استفاده از مجازات یا کیفر 
اعدام در بسیاری از کشورها یا ممنوع شده یا تا حد بسیار زیادی کاهش 
یافته است. اما در برخی کشورها نیز اینگونه نیست. به طور کلی هدف از 
مجازات ها کاهش میزان جرم و جنایت است اما حداقل در ایران پژوهش ها 
حاکی از این هستند که اعدام نقش بازدارندگی در ابتلا به جرم و جنایت 
نداشته است. خبرگزاری فارس در گزارشی اعلام کرده بود؛ پژوهش های 
انجام شده در این حوزه نشان می دهد که کیفر اعدام و ترس از آن برای 
ایجاد ارعاب و واهمه در نهاد اشخاصی که مصمم به ارتکاب این جرائم 
هستند، موثر واقع نشده است. در این پژوهش ها تاثیر کیفر اعدام در 
بازداری از جرائم جنسی مستوجب اعدام، قتل عمد و مواد مخدر مورد 
بررسی قرار گرفته بود. مواجهه با جرم از طریق دستگیری و مجازات از 
طریق سلب حیات )اعدام( مبارزه با معلول است و چاره قطعی کنترل 
تاکید  اعدام   اینکه چرا همچنان بر حکم  اما  رفتارهای مجرمانه نیست. 
ورزیده می شود محل بحث و پیگیری است.کاهش میزان مجازات اعدام 
در برخی کشورها که این اتفاق برای آنها افتاده است پس از سال ها فعالیت 
و به دلایل متعددی اتفاق افتاده است که برخی از این دلایل بر شرح زیر 

هستند:
اعدام بالاترین حد نفی حقوق بشر است

قوانین بین المللی که توسط سازمان جهانی حقوق بشر )UDHR( در سال 
۱۹۴۸ تبیین شده است مشخصا اجازه گرفتن حیات دیگری را می گیرد و 
اعلام می کند اعدام در هر موردی حقوق اولیه بشر را نقض می کند. مساله 

این است که کسانی که به دیگران صدمه وارد می کنند، اغلب خود قربانی 
خشونت دیگران بوده اند. ضربه ناخوشایند حاصل از خشونت، پیامد زیادی 
بر کسانی دارد که از آن رنج برده اند و ممکن است موجب متجاوز شدن خود 
آن ها شود. این وضعیت ممکن است با مشکلات اجتماعی رایج مثل نابرابری 
و تبعیض، فقر، ناکارآمدی نهادی، اعتیاد و سوء مصرف، غفلت، بیماری 
روانی، یا ناتوانی ذهنی تشدید شود و چرخه ای از جرائم خشونت آمیز ایجاد 

کند که احتمالاً می شد از آن پیش گیری کرد تا هرگز رخ ندهد.
افراد طرفدار مجازات اعدام اغلب می گویند که این کار یک عامل بازدارنده 
مفید برای شنیع ترین جنایات در جامعه است. اما همانطور که شواهد 
بازدارندگی ندارد.  نیز نشان می دهند ، مجازات اعدام نقش  بین المللی 
گزارشی در سال ۲۰۱۲ توسط محققان در شورای ملی تحقیقات آکادمی های 
آمریکا نشان داد که ایالت هایی از ایالات متحده آمریکا که از مجازات اعدام 
استفاده می کنند نرخ قتل مشابهی با ایالت هایی دارند که از این مجازات 

استفاده نمی کنند.
احتمال تبدیل اعدام به ابزاری سیاسی؟

تجربه تاریخی در کشورهای مختلف نشان می دهد اگر مقامات قضایی 
فرد مجرم را به شکل یک تهدید برای نظام سیاسی آن کشور ببینند، احتمال 
خیلی بیشتری وجود دارد که به اعدام محکوم شود. درواقع، در برخی 
کشورهای دنیا، از صدور احکام اعدام برای فعالان مخالف نظام سیاسی آن 
کشور بسیار استفاده می شود. بر اساس پژوهشی در ایالات متحده، شواهد 
گسترده ای از تعصب نژادی در مورد مجازات اعدام وجود دارد. اگر فردی 
عضو یک گروه اقلیتی باشد احتمال خیلی بیشتری برای محکوم شدن او به 
اعدام وجود دارد. به عنوان مثال یک مطالعه در سال ۲۰۰۷ در کانکِیکات 
)Connecticut( نشان داد که متهمان آمریکایی-آفریقایی تبار سه برابر 

بیشتر از متهمان سفیدپوست مجازات اعدام شامل حال شان می شود.
ماجرای مجازات اعدام در چین و عربستان

همان  اغلب  می کنند  اعدام  را  افراد  بیشترین  که  کشورهایی  معمولا 
کشورهایی هستند که نگرانی جدی در مورد عادلانه بودن سیستم قضایی 
آنها وجود دارد. مثلا چین که جز اعدام کننده ترین کشورها به حساب می آید 
صدور احکام اعدام در آن به دور از شفافیت است و استفاده از مجازات 
اعدام در این کشور به عنوان یک راز دولتی تلقی می شود. حتی نمی توان 
با اطمینان در مورد تعداد افرادی که سالیانه در این کشور اعدام می شوند 
نظر داد. یا در عربستان احکام اعدام گاهی بر اساس اعترافات زندانیان که 
تحت شکنجه به دست می آید صادر می شوند. پس از سالیان طولانی و با 
بررسی آسیب ها و پیامدها، مجازات اعدام در دنیا رو به کاهش است هر 
چند برخی کشورها همچنان از آن بسیار استفاده می شود و هر جامعه ای 
نیاز دارد در این باره به پژوهش و بررسی اثرات، پیامدهای این پدیده و 

حقوق انسانی افراد بپردازد.

مجازاتاعدامچقدربازدارندگیدارد؟مبارزه با معلول مشکلی را حل نمی کند

سال گذشته در 
حالی که تعرفه 
به ازای هر 45 

دقیقه، 230 تا 270 
هزار تومان بود، 
برای هر جلسه 

350 هزار تومان 
پرداخت می کردم. 

روانشناسم گفته 
بود باید به مدت 
یکسال، هفته ای 

یکبار برای مشاوره 
مراجعه کنی تا 

نتیجه بگیری
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شــهرداری زاهــدان در نظــر دارد از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت پــروژه "خریــد و حمــل مخــازن زبالــه گالوانیــزه 770 لیتــری 
بــه تعــداد 550 عــدد"را بــه شــرکت هــای دارای پروانــه بهــره بــرداری از وزارت صمــت در زمینــه تولیــد مخــازن زبالــه گالوانیــزه یــا تولیــد 

مبلمــان شــهری واگــذار نمایــد.
کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پوشــه ها/پاکــت هــا از طریــق 
درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه ادرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در 
صــورت عــدم عضویــت قبلــی مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه 

محقــق ســازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1403/02/10 می باشد.

مهلــت زمانــی دریافــت اســناد مناقصــه از ســایت: از روز دوشــنبه  مــورخ  1403/02/10 تــا روز ســه شــنبه  مــورخ  1403/02/18  
بــه متقاضیــان ارائــه میگــردد. ضمنــا بــه منظــور دریافــت اســناد مناقصــه مبلــغ 1.500.000ریــال بــه حســاب  شــماره 2500149941 

بانــك تجــارت بــه نــام درآمــد شــهرداري زاهــدان واریــز گــردد.
ــعدي-  ــي س ــع طبقات ــن)ع( –مجتم ــان امیرالمومنی ــاني زاهدان-خیاب ــه نش ــدان ب ــهرداری زاه ــزار: ش ــه گ ــانی مناقص ــام و نش • ن
ــه ســوالات و ابهامــات در خصــوص مناقصــه در همیــن محــل                           ــاً پاســخگوئی ب ــوك اول- طبقــه ســوم- تلفــن:33213180-054- ضمن بل

ــرد. صــورت مــی گی
• مدت انجام خدمات: چهار ماه شمسی میباشد.

• پیش پرداخت معادل 20 درصد مبلغ اولیه قرارداد قابل پرداخت است.

مبلغ تضمین شرکت در برآورد اولیه )ریال(موضوع )پروژه(ردیف
فرآیند ارجاع کار)ریال(

محل تامین 
اعتبار

زمان تحویل 
محل و زمان بازگشایی پاکاتپیشنهادها

1
"خرید و حمل 

مخازن زباله گالوانیزه 
770 لیتری به تعداد 

550 عدد"

29/480/000/000 )مبلغ 
کارشناسی شده به میزان 

بیست و نه میلیارد و چهارصد 
و هشتاد میلیون ریال(

 1/474/000/000  
ریال )یک میلیارد و 

چهارصد و هفتاد و چهار 
میلیون ریال(

درآمدهای 
عمومی 

شهرداری 
زاهدان

حداکثر تا 
ساعت 8:00 
صبح روز   
شنبه مورخ 
1403/02/29

ساعت  9:00روز شنبه مورخ 
1403/02/29در محل سالن 

کنفرانس شهرداری مرکز واقع در  
خیابان آزادی –شهرداری زاهدان

• ارائه ضمانتنامه معتر بانکی به یکی از دو روش ذیل میباشد : 
ــورخ  ــماره 123402/ت50659 ه م ــه ش ــی ب ــات دولت ــن معام ــه تضمی ــف( آییننام ــد )ال ــق بن ــي مطاب ــر بانک ــه معتب ــت نام • 1- ضمان
ــخ  ــه معتبربانکــي از تاری ــت نام ــك( باشــد.تاریخ اخــذ ضمان ــرگ شــماره ی ــق کارب ــا )مطاب ــه نفــع کارفرم ــران ب ــأت وزی 1394/09/22 هی
آخریــن مهلــت فــروش اســناد تــا تاریــخ تســلیم پیشــنهادات در نظرگرفتــه شــود. مــدت اعتبــار تضمیــن فــوق بایــد حداقــل ســه مــاه بــوده 

و بــراي ســه مــاه دیگــر نیــز قابــل تمدیــد باشــد.
• 2- در صورت واریز وجه نقد به شماره حساب سپرده شهرداری به شماره 2500150362بانك تجارت شعبه زاهدان.

و  توســط مدیریــت حقوقــی  ابهامــات  و  بــه ســوالات  پاســخگویی  و  مناقصــه  اســناد  بیشــتر در خصــوص  اطاعــات  دریافــت 
ــه ســوم-                                   ــوك اول- طبق ــي ســعدي- بل ــن –مجتمــع طبقات ــان امیرالمومنی ــه نشــاني زاهدان-خیاب ــدان ب ــای شــهرداري زاه امورقرارداده

گیــرد.  مــی  تلفن:33213180-054انجــام 
• محــل تســلیم پیشــنهادهای تکمیــل و لاك و مهــر شــده: عــاوه بــر اینکــه کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد 
مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه ادرس 
www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد. لازم بــه ذکــر اســت پاکــت الــف و ب بصــورت لاك و مهــر شــده بــه دبیــر خانــه شــهرداری 

مرکــز زاهــدان واقــع در خیابــان آزادي بــه شــماره کــد پســتی 9813673157 - تلفــن 33224064-054 تحویــل گــردد.
اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021  و 85193768 و 88969737

شهرداری زاهدان

نوبت اول
عنوان پروژه : "  خرید و حمل مخازن زباله گالوانیزه 770 لیتری

 به تعداد 550 عدد"
کارفرما: شهرداری زاهدان

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

نوبت اول
به  اطلاع عموم می رساند پروانه اشتغال به کار مهندس مهدی ظریفیان 
ثانی به شماره شناسنامه 7755 و کد ملی 4251184602 به شماره پروانه 
00022_110_2۹ پایه دو طراحی رشته مرتبط با مهندسی معماری مفقود واز 

درجه اعتبار ساقط است .
سازمان نظام مهندسی ساختمان استان کهگیلویه و بویراحمد .


